
 
 

 

 
 
 
 
AINUAKTSIONÄRI OTSUS 
Aktsiaselts Eesti Raudtee  
Registrikood: 11575838  
Aadress: Telliskivi 60/2, 15073 Tallinn, Eesti Vabariik  
Aktsiaseltsi ainuaktsionär on Eesti Vabariik  
Ainuaktsionäri esindaja on osalust valitsev minister  kliimaminister 
Häälte arv: 80 302 814 
 
 
Tallinn  20.05.2024 nr 1-3/24/16 

Aktsiaselts Eesti Raudtee 2023. majandusaasta 
aruande kinnitamine  

Äriseadustiku § 298 lg 1 punkti 7 ja § 305 lõike 1 alusel, tutvunud aktsiaseltsi Eesti Raudtee 2023. 
majandusaasta aruande ja audiitori järeldusotsusega, aktsiaseltsi nõukogu poolt esitatud kirjaliku 
aruandega ning kooskõlas aktsiaseltsi Eesti Raudtee põhikirjaga, 

 

Aktsiaseltsi Eesti Raudtee ainuaktsionär otsustab: 

1. Kinnitada aktsiaseltsi Eesti Raudtee 2023. aasta majandusaasta aruanne, mis koosneb 
raamatupidamise aastaaruandest, tegevusaruandest, müügitulu jaotusest ja vandeaudiitori 
aruandest (lisatud), mille kohaselt oli aktsiaseltsi Eesti Raudtee bilansi kogumaht 31.12.2023 
seisuga  489 824 tuhat eurot, põhivara 407 045 tuhat eurot, omakapital 176 117 tuhat eurot, 
aruandeaasta puhaskasum 0 eurot ning müügitulu 2023. majandusaastal 28 581 tuhat eurot. 

2. Kinnitada aktsiaseltsi Eesti Raudtee 2023.  majandusaasta puhaskasum summas  0 eurot ja 
jaotada kasum järgmiselt: 

Jaotamata kasum kokku seisuga 31.12.2023       91 341 tuhat eurot           
Eelmiste perioodide jaotamata kasum     91 341 tuhat eurot  
Aruandeaasta kasum             0 eurot 
 

3. 2023. majandusaasta eest aktsionärile dividende mitte maksta. 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristen Michal 
 
 


